MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PORTARIA Nº 3460 / 2020 - ICE (11.26)

Nº do Protocolo: 23479.009812/2020-51

Marabá-PA, 28 de Julho de 2020

PORTARIA Nº 053/2020-ICE/UNIFESSPA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARÁ-ICH/UNIFESSPA, Profa. Dra. Joana Luiza Pires Siqueira, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Portaria nº. 950/2019, e que consta no Processo Eletrônico n°. 23479.010077/2018-
12;

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Banca de Avaliação de Estágio
Probatório do(a) Servidor(a) YERKO CONTRERAS ROJAS, ocupante do cargo de PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR do quadro efetivo da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, lotado no Instituto
de Ciências Exatas, com exercício na Faculdade de Matemática- FAMAT/ICE/UNIFESSPA.

Profª. Me. Renata Soraia Guimarães dos Santos (Famat/ICE/Presidente),
Profª. Drª. Maria Margarete Delaia (Famat/ICE/Membro),
Prof. Dr. Marcelo de Sousa Oliveira (Famat/ICE/Membro).

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 31/07/2020 19:19)
JOANA LUIZA PIRES SIQUEIRA

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO
Matrícula: 1809106

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/ informando seu número: 3460,

ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/07/2020 e o código de verificação:
a57e940b9f

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/07/2020

PORTARIA Nº 3563/2020 - ICE (11.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/08/2020 14:24 )
CLAUDIA SOARES BELO DE BARROS

SECRETARIO EXECUTIVO

1751976

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3563 2020 PORTARIA 11/08/2020 4cd395a7b6

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf